



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00075/2021
Data de Realização: 05/10/2021 às 08:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Eliana Paulo Quirino

TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO 35.067.853/0001-25

Total do Fornecedor 52.800,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORTEZOMIBE 3,5MG (VELCADE)	Frascos	48,000	1.100,000000	52.800,000000	1.100,000

CM HOSPITALAR S.A 12.420.164/0009-04

Total do Fornecedor 1.202.581,20

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARDIZEM SR 90MG	Comprimido	720,000	1,400000	1.008,000000	1,400

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCERTA 18 MG	Comprimido	3.240,000	5,020000	16.264,800000	5,020

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCERTA 36 MG	Comprimido	1.440,000	6,820000	9.820,800000	6,820

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONCERTA 54 MG	Comprimido	1.440,000	6,820000	9.820,800000	6,820

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESILATO DE NINTEDANIBE 150MG	Comprimido	4.320,000	240,070000	1.037.102,400000	240,070

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEPOLIZUMABE 100MG	frasco	24,000	5.024,210000	120.581,040000	5.024,210

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARIET 20MG	Comprimido	672,000	5,350000	3.595,200000	5,350

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESOLOR 2MG	Comprimido	672,000	6,530000	4.388,160000	6,530

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor	2.908,80
----------------------------	----------

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE DRENAGEM URINARIA EXTERNA MASCULINO ESTERIL, TAM. UNICO	Unidade	1.440,000	2,020000	2.908,800000	2,020

Interlab Farmaceutica Ltda 43.295.831/0001-40

Total do Fornecedor	17.585,28
----------------------------	-----------

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIOVAN AMLO FIX 320/10MG	Comprimido	672,000	3,280000	2.204,160000	3,280

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIOVAN HCT 160/12,5MG	Comprimido	1.344,000	2,380000	3.198,720000	2,380

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELIQUIS 5MG	Comprimido	1.440,000	3,140000	4.521,600000	3,140

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LYRICA 75 MG	Comprimido	1.344,000	3,480000	4.677,120000	3,480

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRISTIQ 100 MG	Comprimido	672,000	4,440000	2.983,680000	4,440

RIOMEDICA RIO PRETO LTDA EPP 04.244.405/0001-26

Total do Fornecedor	4.128,00
----------------------------	----------

Lote: 22 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENSURE LATA 400GR.	Lata	96,000	43,000000	4.128,000000	43,000

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18.269.125/0001-87

Total do Fornecedor 477.257,40

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OSIMERTINIBE 80MG	Comprimido	540,000	883,810000	477.257,400000	883,810